(nutraukta/sustabdyta gamyba ir panašiai), abiem Sutarties Šalims suderinus, nekeičiant Sutartyje nurodytos 

Prekės kainos, Tiekėjas gali pristatyti lygiavertę Prekę su sąlyga, kad nauja Prekė bus neprastesnės kokybės. 

II. KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

3. Sutarties kaina su (5%) PVM yra  68.210,10 Eur (šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai dešimt eurų 

dešimt centų), tame skaičiuje PVM  3.248,10 Eur. Sutarties kaina be PVM yra 64.962,00 Eur  (šešiadešimt 

keturi tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt du eurai). 

4. Perkamų prekių sąrašas ir kainos pateikiamos sutarties Priede. Į kainą turi  būti  įskaičiuotos visos išlaidos ir

[...]

nepateikus visų ar dalies prekių Pirkėjas  taikys Sutarties 33 punkte  numatytą baudą  ir  gali vienašališkai 

nutraukti Sutartį. 

33.  Sutarties įvykdymo užtikrinimas – bauda. Tiekėjui neįvykdžius ar netinkamai įvykdžius savo sutartinius 

įsipareigojimus,  Tiekėjas moka Pirkėjui 5 % dydžio sumą  nuo bendros Sutarties sumos – 3.248,10 EUR (trys 

tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai dešimt centų). Baudos sumokėjimas neatleidžia Tiekėjo nuo 

tolimesnio Sutarties vykdymo. 

VI. GINČŲ SPRENDIMO TVARKA 

34.  Visi ginčai tarp šalių dėl šios sutarties vykdymo sprendžiami šalių susitarimu. 

35.  Šalims nesusitarus, ginčas nagrinėjamas teisme vadovaujantis Lietuvos Respublikos įstatymais.